רנין אבו אל גיעאן - בעצמה
בית משפט השלום בבאר-שבע

[26.01.2025]
כבוד השופט, סגן הנשיא אבישי כהן

ע"י ב"כ עוה"ד כרמית כהן
ע"י ב"כ עוה"ד עבד חאג' יחיא ממשרדו של עו"ד דרויש נאשף

גזר דין
1. נאשם 1 הורשע בהתאם להודאתו בעובדות כתב האישום המתוקן בעבירות של החזקת נשק (3 עבירות) ותחמושת

לפי סעיף 144 (א) רישא וסיפא לחוק העונשין, תשל"ז-1977.
נאשמת 2 הורשעה על פי הודאתה בעבירה של שיבוש מהלכי משפט לפי סעיף 244 לחוק העונשין.

2. על-פי המתואר בעובדות כתב האישום המתוקן, הנאשמים נשואים זה לזו, מתגוררים יחדיו בפזורה בחורה. בתאריך
01.09.20 בסמוך לשעה 09:40 החזיק נאשם 1 בביתם של הנאשמים באקדח חצי אוטומט מסוג FNקליבר 9 מ"מ

וזאת ללא רשות כדין להחזקתו.

בהקשר זה נתתי דעתי לכך
שהנאשם ביצע עבירה של החזקת נשק ותחמושת, שהעונש המרבי שנקבע לצידה הוא של 7 שנות מאסר, עוד יש

לתת את הדעת לכך שעסקינן בהחזקת אקדח, רימוני הלם ותחמושת בביתו.
14. יש לציין שלאחרונה, התקבל תיקון לחוק העונשין (חוק העונשין (תיקון מס' 140 - הוראת שעה), תשפ"ב-2021

(אשר נכנס לתוקף ביום 07.12.21) - במסגרתו נקבעו עונשי מינימום בכל הנוגע לעבירות נשק, כך שעונשו של
העבריין לא יפחת מרבע העונש המקסימלי הקבוע לצד העבירה, כאשר ניתן לחרוג מעונש המינימום בהתקיים
נימוקים מיוחדים שיירשמו. התיקון האמור אמנם אינו חל על המקרה שלפניי, אך רוח הדברים ברורה ובסמוך

5 חודשי מאסר על תנאי, לבל יעבור הנאשם במשך 3 שנים מיום שחרורו ממאסר כל עבירת נשק מסוג עוון.
ד. קנס כספי בסך של 15,000 ₪ או 4 חודשי מאסר תמורתו. הקנס ישולם ב-15 תשלומים חודשיים שווים ורצופים,

שהראשון שבהם ביום 1.6.25 ובכל 01 לחודש שלאחריו.
ה. התחייבות על סך 5,000 ₪ למשך שנתיים מיום שחרורו שלא יעבר כל עבירה על סעיף 144 לחוק העונשין

התשל"ז - 1977. [ההתחייבות תוצהר לפרוטוקול].
31. אשר על-כן, הנני גוזר על הנאשמת 2 את העונשים הבאים:

א. 45 ימי מאסר בפועל שירוצו בעבודת שירות, במשך חמישה ימים בשבוע, 8.5 שעות ביום או לפי קביעה אחרת של
הממונה על עבודות השירות.

הנאשמת תתייצב בפני הממונה על עבודות שירות ביום 9.2.25 עד השעה 08:00.

· מוקד שירות טלפוני בשרות עצמי (מרכז גבייה) - בטלפון 35592* או בטלפון ***-*******.
· במזומן בכל סניף של בנק הדואר - בהצגת תעודת זהות בלבד (אין צורך בהצגת בשוברי תשלום).

לאחר היות גזר הדין חלוט - מורה כי הנשק והתחמושת שנתפסו, יושמדו או יחולטו לפי שיקול דעתו של קצין ממונה.
זכות ערעור לבית-המשפט העליון תוך 45 ימים.

ניתן היום, כ"ו טבת תשפ"ה, 26 ינואר 2025, בהעדר הצדדים.